
 

 
 

Delårsrapport 
Januari – september 2021 

 
 

Ytterligare ett starkt kvartal 
 
 

Finansiell utveckling juli – september 2021 i sammandrag    
 

• Nettoomsättningen ökade med 44,6 procent och uppgick till 34,3 MEUR (23,7). Valutajusterad 
organisk tillväxt uppgick till 34,0 procent 

• Bruttoresultatet uppgick till 17,5 MEUR (12,0) och bruttomarginalen uppgick till 50,9 procent (50,7) 

• Justerad EBITDA uppgick till 6,6 MEUR (3,8) och justerad EBITDA-marginal uppgick till 19,4 
procent (16,2). Justerad EBITDA exklusive valutakursvinst/-förlust på rörelseposter uppgick till 5,9 
MEUR (4,2) och marginalen till 17,2% (17,8) 

• Justerat resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,03 EUR (0,01) 

• Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,03 EUR (-1,20) 
 

Finansiell utveckling januari – september 2021 i sammandrag 
 

• Nettoomsättningen ökade med 41,2 procent och uppgick till 94,2 MEUR (66,7). Valutajusterad 
organisk tillväxt uppgick till 40,5 procent 

• Bruttoresultatet uppgick till 48,4 MEUR (34,5) och bruttomarginalen uppgick till 51,4 procent (51,8) 

• Justerad EBITDA uppgick till 17,3 MEUR (10,7) och justerad EBITDA-marginal uppgick till 18,4 
procent (16,1). Justerad EBITDA exklusive valutakursvinst/-förlust på rörelseposter uppgick till 16,7 
MEUR (11,0) och marginalen till 17,8% (16,5) 

• Justerat resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,09 EUR (0,04) 

• Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,04 EUR (-3,17) 

 
Väsentlig händelser under det tredje kvartalet      

• Inga väsentliga händelser under det tredje kvartalet 
 

 

TEUR 2021 
Jul-sep 

2020 
Jul-sep 

2021 
Jan-sep 

2020 
Jan-sep 

2020 
Jan-dec 

Nettoomsättning 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 

Bruttoresultat 17 457 12 029 48 414 34 516 50 966 

EBITDA 6 547 3 625 15 407 10 418 13 311 

Justerad EBITDA 6 639 3 844 17 337 10 733 16 273 

Valutakursvinst/-förlust på rörelseposter 754 -373 605 -270 -629 

Resultat per aktie, före och efter utspädning 0,03 -1,20 0,04 -3,17 -0,45 

Justerat resultat per aktie, före och efter 
utspädning 

0,03 0,01 0,09 0,04 0,27 
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VD-kommentar 

Cint redovisar ytterligare ett kvartal med stark 
tillväxt. Nettoomsättningen ökade med 44,6 
procent under det tredje kvartalet 2021 och 
uppgick till 34,3 MEUR jämfört med 23,7 MEUR 
under samma period föregående år. Organisk 
tillväxt, justerat för valutaeffekter, uppgick till 
34,0 procent huvudsakligen drivet av stark 
tillväxt inom segmentet teknikdrivna företag 
samt i EMEA-regionen.  
 
EBITDA, justerat för jämförelsestörande 
poster, uppgick till 6,6 MEUR (3,8) i kvartalet, 
vilket motsvarar 19,4 procent (16,2) i EBITDA-
marginal. Vår lönsamhet har ökat betydligt 
under de senaste tolv månaderna, 
huvudsakligen som ett resultat av skalfördelar 
på ökade volymer.  
 
Tillväxten inom segmentet teknikdrivna företag 
fortsätter att uppvisa styrka, med en årlig 
tillväxttakt om 57,9 procent i kvartalet. Detta 
drevs av en positiv utveckling hos kunder som 
varit med oss i många år såväl som av nya  
kunder. 
 
Tillväxten inom vårt andra segment, det vi 
benämner etablerade företag , ökade med 37,6 
procent jämfört med samma kvartal föregående 
år. Tillväxten var relativt jämn över hela 
segmentet, både geografiskt såväl som över 
kundbasen. Detta visar att kunderna i detta 
segment lägger en allt högre del av budgeten 
hos oss. 
 
Strategiska initiativ 
Arbetet med att integrera GapFish har 
fortskridit enligt plan och genomförts i nära 
samarbete med våra nya kollegor från bolaget. 
GapFish är ett ledande panelbolag i DACH-
regionen (Tyskland, Österrike och Schweiz) 
som förvärvades i juni 2021. Samarbetet 
mellan de två organisationerna har varit positivt 
och vi kontaktar nu kunderna  som ett enhetligt 
bolag, med ett enhetligt erbjudande som är 
bredare än vad något av bolagen hade kunnat 
tillhandahålla på egen hand.  
 
Vi gör stora framsteg i vår M&A-strategi och ser 
detta som ett viktigt strategiskt fokusområde.  
 
 

Framåtblick 
Niomånadersperioden till september 2021 har 
varit stark och vi räknar med att leverera ett 
starkt helårsresultat för 2021 med en tillväxt 
som markant överstiger vårt kommunicerade 
årliga tillväxtmål om 20 procent. I samband 
med noteringsprocessen kommunicerade vi 
vikten av att överträffa förväntningarna och 
noterar med tillfredsställelse att Cint kommer 
mer än väl göra det för 2021.   
 
Om vi blickar förbi det fjärde kvartalet ser vi 
goda förutsättningar för en fortsatt stark 
utveckling under början av 2022.  
 
Slutligen vill jag säga att jag är glad över att se 
allt fler fysiska möten i vår industri. Ett flertal 
mässor och tillställningar är planerade till det 
fjärde kvartalet i år där vi kommer att kunna 
träffa våra kunder och partners. Från oktober 
har vi även börjat välkomna kollegor tillbaka till 
kontoren, detta med stor hänsyn till hälsa och 
säkerhet och kollegors preferenser avseende 
resor och möten.  
 

“Ytterligare ett kvartal med stark 
tillväxt, över vårt finansiella mål” 
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 Nyckeltal för koncernen 
        

TEUR 2021 
Jul-sep 

2020 
Jul-sep 

2021 
Jan-sep 

2020 
Jan-sep 

2020 
Jan-dec 

Nettoomsättning 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 

Tillväxt i nettoomsättning 44,6% 34,6% 41,2% 37,9% 36,6% 

Tillväxt i organisk nettoomsättning 34,0% 31,9% 36,1% 23,9% 27,3% 

Organisk tillväxt justerat för 
valutaeffekter 

34,0% 35,6% 40,5% 24,6% 29,5% 

Bruttoresultat 17 457 12 029 48 414 34 516 50 966 

Bruttomarginal  50,9% 50,7% 51,4% 51,8% 51,9% 

Aktiverat arbete för egen räkning 1 920 1 334 5 745 4 621 6 377 

Övriga rörelsekostnader  -12 830 -9 738 -38 751 -28 719 -44 032 

EBITDA 6 547 3 625 15 407 10 418 13 311 

Jämförelsestörande poster 92 219 1 929 315 2 962 

Justerad EBITDA 6 639 3 844 17 337 10 733 16 273 

Justerad EBITDA-marginal 19,4% 16,2% 18,4% 16,1% 16,6% 

Valutakursvinst/-förlust på 
rörelseposter 

754 -373 605 -270 -629 

Resultat per aktie, före och efter 
utspädning 

0,03 -1,20 0,04 -3,17 -0,45 

Justerat resultat per aktie, före och 
efter utspädning 

0,03 0,01 0,09 0,04 0,27 

Rörelsekapital 14 952 4 431 14 952 4 431 4 904 

Kassaflöde från löpande 
verksamheten 

 
4 657 

 
2 892 

 
3 417 

 
10 961 

 
12 395 

Nettoskuld(+) / nettokassa(-) -45 935 5 509 -45 935 5 509 6 537 

 
 

Rullande 12 mån Nettoomsättning (TEUR) & Kvartalets tillväxt (%) 

 

 
 

Rullande 12 mån Justerad EBITDA (TEUR) & Justerad EBITDA-marginal (%) 
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Koncernens finansiella utveckling     
 

TREDJE KVARTALET OCH PERIODEN JANUARI - SEPTEMBER 2021 
 
Omsättning och resultat  
Nettoomsättningen i kvartalet ökade med 44,6 
procent till 34,3 MEUR (23,7). Förvärvet av 
GapFish den 1 juni 2021 bidrog med 2,5 MEUR i 
kvartalet. Den organiska tillväxten uppgick till 34,0 
procent och organisk tillväxt justerad för 
valutaeffekter uppgick till 34,0 procent. 
Nettoomsättningen under niomånadersperioden 
ökade med 41,2 procent till 94,2 MEUR (66,7).  
 
Bruttoresultatet under kvartalet ökade med 45,1 
procent till 17,5 MEUR (12,0) och bruttomarginalen 
uppgick till 50,9 procent (50,7). Bruttoresultatet för 
niomånadersperioden uppgick till 48,4 MEUR 
(34,5) och bruttomarginalen uppgick till 51,4 
procent (51,8).  
 
EBITDA i kvartalet uppgick till 6,5 MEUR (3,6) och 
EBITDA-marginalen uppgick till 19,1 procent 
(15,3). Jämförelsestörande kostnader uppgick till 
0,1 MEUR och var hänförligt till kostnader för 
strategiska projekt. EBITDA justerad för 
jämförelsestörande poster uppgick till 6,6 MEUR 
(3,8) och justerad EBITDA-marginal uppgick till 
19,4 procent (16,2). Exklusive valutakursvinst/-
förlust på rörelseposter, uppgick justerad EBITDA 
till 5,9 MEUR (4,2) och marginalen 17,2% (17,8) 
 
EBITDA för perioden uppgick till 15,4 MEUR (10,4) 
och EBITDA-marginalen uppgick till 16,4 procent 
(15,6). Justerat för jämförelsestörande kostnader 
uppgående till 1,9 MEUR (0,3), uppgick EBITDA till 
17,3 MEUR (10,7) och EBITDA-marginalen till 18,4 
procent (16,1).  Justerat för valutakursvinst/-förlust 
på rörelseposter uppgick justerad EBITDA till 16,7 
MEUR (11,0) och marginalen 17,8% (16,5) 
 
Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 4,0 MEUR 
(1,8) med en rörelsemarginal om 11,5 procent 
(7,8). Rörelseresultatet för niomånadersperioden 
uppgick till 8,8 MEUR (5,2) och rörelsemarginalen 
till 9,4 procent (7,9).  
 
Resultatet för kvartalet uppgick till 4,0 MEUR (0,8) 
och resultat per aktie (före och efter utspädning) 
uppgick till 0,03 EUR (-1,20). Resultatet för 
niomånadersperioden uppgick till 8,0 MEUR (2,2) 
och resultat per aktie (före och efter utspädning) 
uppgick till 0,04 EUR (-3,17).  
 

Kassaflöde och investeringar 
Kvartalets kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring i rörelsekapitalet 
uppgick till 5,5 MEUR (2,5). Kvartalets kassaflöde 
uppgick till -0,5 MEUR (-3,8). 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring i rörelsekapitalet under 
niomånadersporioden uppgick till 13,8 MEUR (8,9) 
och periodens kassaflöde uppgick till 44,3 MEUR 
(3,8).  
 
Koncernens investeringar i materiella 
anlägggningstillgångar uppgick till 0,1 MEUR (28 
TEUR) i kvartalet. Investeringar i immateriella 
tillgångar uppgick till 2,8 MEUR (1,8) och bestod av 
aktiverade utvecklingskostnader för plattformen och 
investeringar i nya funktioner för att stödja framtida 
tillväxt. Kassaflöde från investeringsverksamheten 
påverkades även av reglering av köpeskilling om 
2,0 MEUR avseende förvärvet av GapFish GmbH 
som genomfördes i andra kvartalet 2021. 
 
Koncernens investeringar i materiella och 
immateriella tillgångar under niomånadersperioden 
uppgick till 7,8 MEUR (6,1). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten påverkades även av 
förvärvet av GapFish GmbH och uppgick till 19.7 
MEUR.   
 
Se not 7 för en mer detaljerad beskrivning av 
avskrivningarna under kvartalet.  
 
Valutaeffekter  
Som en följd av verksamhetens globala närvaro är 
bolaget exponerat till valutafluktuationer med 
största delen av försäljningen i USD och EUR och 
en stor del rörelsekostnader i SEK.   
 
Under kvartalet hade valutafluktuationer en 
påverkan på nettoomsättningen uppgående till -4 
TEUR (-423 TEUR). Under niomånadersperioden 
hade valutafluktuationer en påverkan på 
nettoomsättningen uppgående till -2,1 MEUR (-0,3).  
 
Valutakurseffekter från omräkningen av 
balansräkningsposter hade en negativ effekt med 
en reduktion av de totala operativa 
rörelsekostnaderna om 0,8 MEUR (-0,4) under 
kvartalet. Under niomånadersperioden var den 
positiva effekten 0,6 MEUR (-0,3). Denna effekt är 
inkluderad i både EBITDA och i justerad EBITDA. 
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 Regional utveckling 
     
Nord- och Sydamerika 
Nettoomsättningen ökade med 40 procent till 15,3 
MEUR (10,9). Omsättningsökningen var ett resultat 
av ett ökat antal kunder såväl som ökad försäljning 
från tidigare kunder.  
 
Nord- och Sydamerika är den största marknaden, 
och motsvarar över 50 procent av den globala 
insiktsmarknaden. Nordamerika är den mest 
utvecklade marknaden i fråga om användadet och 
analys av konsumentinformation och det är där 
företag investerar mest inom detta område. 
Regionen genomsyras av en innovationskultur och 
genomgår flera förändringar och trender, såsom att 
fler bolag driver undersökningsprocessen internt 
och använder direkta digitala verktyg. I USA har 
tillväxten varit hög, vilket förklaras av att landet är 
den största pådrivaren av globala teknikdrivna 
lösningar.  
 
Cints strategi i USA är att utnyttja skalfördelar från 
sin storlek på marknaden, optimera effektiviteten i 
försäljningen, att fortsätta att växa med sina kunder 
samt via förvärv.  
 
EMEA 
Nettoomsättningen ökade med 53 procent till 16,1 
MEUR (10,5). Omsättningsökningen var ett resultat 
av ett ökat antal kunder såväl som ökad försäljning 
från tidigare kunder. Förvärvet av GapFish 
adderade 2,5 MEUR till nettoomsättningen under 
kvartalet. Exklusive GapFish var ökningen i 
nettoomsättningen 29%. 
 
EMEA är mer fragmenterad än Nord- och 
Sydamerika, där de mindre marknaderna i 
Mellanöstern och Afrika växer i snabbare takt. Den 
europeiska marknaden har en lång erfarenhet av 
enkätundersökningar och en utbredd användning 
av direkta digitala verktyg, dvs 
självbetjäningsmodeller via teknikdrivna 
insiktsplattformar. Det pågår ett skifte mot att fler 
bolag driver undersökningsprocessen internt och 
använder direkta digitala verktyg, vilket återspeglas 
i populariteten och den ökande användningen av 
självbetjäningsverktyg och insiktsmjukvara. Genom 
förvärvet av GapFish i juni 2021 stärktes Cints 
ställning på den stora DACH-regionen. Tyskland är 
den tredje största marknaden för 
marknadsundersökningar, och är reglerad av en av 
de striktaste dataskyddsregleringarna i Europa.  
  
Cints focus i regionen är att bibehålla bolagets 
starka marknadsposition och samtidigt utforska 
möjligheten att gå in på nya marknader som 
Frankrike, Sydafrika och Mellanöstern.  

APAC 
Nettoomsättningen ökade med 28 procent till 2,9 
MEUR (2,3). Regionen utvecklades fortsatt starkt 
under kvartalet med en god utveckling hos ett 
flertal kunder.  
 
APAC är en snabbt växande marknad. Den är 
mindre utvecklad än Nord- och Sydamerika och 
EMEA. Regionen är fragmenterad till följd av 
kulturella och språkliga skillnader, vilket innebär att 
mjukavaruleverantörerna måste anpassa 
erbjudanden för att kunna etablera sig på de lokala 
marknaderna.  
 
I likhet med övriga marknader genomgår 
insiktsmarknaden i APAC för närvarande ett skifte 
från offline till online där direkta digitala verktyg och 
mjukvaruplattformar utgör drivkrafter bakom 
digitaliseringen, vilket medför en betydande 
marknadspotential.  
 
Cints focus är fortsättningsvis att utöka antalet 
kunder, organiskt såväl som strukturellt.  
 
 
Nettoomsättning per region (TEUR) 
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Operativa nyckeltal i sammandrag 
 
Återkommande inköp 
97 procent av Cints kunder vid slutet av det tredje 
kvartalet 2021 hade gjort inköp minst en gång per 
kvartal i genomsnitt under den senaste 
tolvmånadersperioden.  

 
Företagskunder 
Cint hade vid kvartalets slut 3 042 aktiva kunder 
motsvarande en ökning med 516 i jämförelse med 
samma period föregående år och en ökning med 527 
sedan årsskiftet. Tillväxten i antalet kunder var stark 
i alla regioner.  

 

 
 
Utveckling kundsegment 
Etablerade insiktsbolag 
Nettoomsättningen ökade med 38 procent till 21,5 
MEUR (15,6) under det tredje kvartalet 2021.  
 
Teknikdrivna insiktsbolag 
Nettoomsättningen ökade med 58 procent till 12,8 
MEUR (8,1) under det tredje kvartalet 2021.  
 
Nettoomsättning per kundsegment (TEUR)  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Genomsnittlig kundlivslängd 
Vid slutet av perioden uppgick den genomsnittliga 
intäktsvägda kundlivslängden till 7,0 år. 
Livslängden beräknas som summan av alla 
kunders livslängd multiplicerad med respektive 
andel av intäkterna för försäljningen under den 
senaste tolvmånadersperioden.  

 
  

Genomförda enkäter 
Totalt antal genomförda enkäter under den 
senaste tolvmånadersperioden uppgick till 96 
miljoner. Antalet genomförda enkäter har ökat 
kraftigt under de senaste åren som ett resultat av 
ökade volymer och fler kunder inom Cints 
Enterprise-erbjudande. Ökad digitalisering och 
framväxten av teknikdrivna insiktsbolag har även 
bidragit till ökat antal genomförda enkäter.  
 

 
 
Anslutna individer 
Det totala antalet anslutna individer - 
nyregistererade och aktiva under den senaste 
tolvmånadersperioden - uppgick till 145 miljoner 
vid slutet av kvartalet, motsvarande en ökning om 
en miljon sedan slutet av 2020 och en ökning med 
47 miljoner sedan 2019. Drivkrafterna till denna 
tillväxt var: 

• Ökade volymer och bättre matchning som 
gagnar panelpartners försäljning 

• Förbättringar i profilering av målgrupper för 
panelpartners 

• Förbättringar av panelhanteringsverktygen 
och 

• Sömlös och snabb API-integration med 
existerande panelhanteringsverktyg 
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Finansiell ställning 
 
Koncernens kassa vid slutet av perioden uppgick 
till 51,1 MEUR (6,9 MEUR vid slutet av 2020) och 
skulderna uppgick till 5,2 MEUR (13,4). 
Nettokassan uppgick till 45,9 MEUR att jämföra 
med en nettoskuld uppgående till 6,5 MEUR vid 
årets slut 2020.   
 
Börsnoteringen 
Den 19 februari inleddes handeln av Cints aktier 
genom en börsintroduktion på Nasdaq 
Stockholm. Erbjudandet bestod av 72 000 000 
aktier varav 10 555 555 utgjordes av 
nyemitterade aktier.  De nyemitterade aktierna 
tillförde Cint 75,6 MEUR (760 MSEK) före 
transaktionskostnader.  
 
Covid-19 
I samband med utbrottet av Covid-19 pandemin 
erhöll Cint statliga stödlån och uppskjutna 
skattebetalningar uppgående till sammanlagt 3,1 
MEUR. Beloppet togs upp som en del av 
rörelsekapitalet och inkluderades i övriga 
kortsiktiga skulder i balansräkningen. Under det 
andra kvartalet och tredje kvartalet 2021 har alla 
lån blivit efterskänkta eller reglerade. Cint har 
inga kvarvarande lån relaterat till Covid-19. 
 
Förvärvet av GapFish 
Cint förvärvade den 1 juni 2021 GapFish, ett 
Berlinbaserat marknadsundersökningsbolag med 
en av de största onlinepanelerna i DACH-
regionen. Förvärvet omfattade 91 procent av 
aktierna och genomfördes till ett bolagsvärde om 
28,0 MEURO på en kassa- och skuldfri basis (för 
100 procent av aktierna). Köpeskillingen bestod 
av 20,4 MEUR i kontanter och 5,1 MEUR i 
nyemitterade Cint-aktier. 
 
Långsiktiga aktieincitamentsprogram 
På en extrastämma den 18 februari 2021 beslöts att 
etablera två aktiebaserade incitamentsprogram, ett 
optionsprogram och ett aktiesparprogram. 
Intjänandeperioden av aktiesparprogrammet 
påbörjas vid början av det fjärde kvartalet 2021. För 
fler detaljer om programmen, se Delårsrapport för 
perioden januari – juni 2021.  
 
Kapitalisering 
I syfte att möjliggöra en forsatt snabb 
implementering av bolagets strategiska mål 
stärktes Cints finansiella ställning och likviditet 
genom en nyemission om 81,1 MEUR före 
transaktionskostnader i samband med 
börsnoteringen i februari 2021. 

 

  
 
Vid periodens slut uppgick koncernens eget 
kapital till 233,1 MEUR att jämföra med 139,2 
MEUR vid årets slut 2020.  
 
Finansiering 
Under det första kvartalet 2021 ingick Cint avtal 
med SEB avseende en ny icke-säkerställd senior 
kreditfacilitet om 50 MEUR. Kreditfaciliteten är 
avsedd att användas till förvärv, rörelse-
kapitalbehov och för allmänna företagsspecifika 
ändamål.  
 

Personal & organisation 
 
Vid slutet av perioden uppgick totalt antal 
helårstjänster (anställda och konsulter) till 445 
(303). Det genomsnittliga antalet helårstjänster i 
kvartalet var 435 (292). Totalt antal anställda 
uppgick till 308 (229) vid periodens slut. 
Genomsnittligt antal anställda under kvartalet 
uppgick till 303 (229).  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Organisatoriska förändringar 
I juli 2021 tillträdde Marie-Louise Howett rollen 
som Chief Human Resources Officer och ingår i 
ledningsgruppen. 
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Aktier 
 

Totalt antal aktier och röster ändrades som ett 

resultat av en aktiesplit 10:1 och en nyemission av 

11 324 139 aktier som gjordes i samband med 

börsnoteringen av bolagets aktier den 19 februari 

2021.  

 

Den 1 juni 2021 emitterade Cint, som en del av 
köpeskillingen för förvärvade aktier i GapFish, 
587 254 aktier för betalning till säljarna. 
 
Per den 30 september 2021 uppgick totalt antal 
aktier och röster till 137 221 803. 
 

Valberedning 
 

En valberedning inför årsstämman 2022 har 

etablerats och består av Robert Furuhjelm 

(ordförande) utsedd av Nordic Capital, Jan Dworsky 

utsedd av Swedbank Robur, Emma Viotti utsedd av 

Handelsbanken Fonder och Niklas Savander i 

egenskap av ordförande av Cint Group AB.  

 
Finansiell kalender 2022 
 
Bokslutskommuniké 2021       22 feb 2022 
Årsredovisning 2021               14 apr 2022 
Delårsrapport Q1                      3 maj 2022 
Delårsrapport Q2                      22 jul 2022       
Delårsrapport Q3                     27 okt 2022 
 

Finansiella mål 
 
Den 23 november 2020 antog bolaget följande 
finansiella mål och utdelningspolicy: 
 

• Cint strävar efter att upprätthålla en årlig 
organisk nettoomsättningstillväxt om 
minst 20 procent. 

• Cint strävar efter att på medellång sikt 
uppnå en EBITDA-marginal om minst 20 
procent.  

• Cint avser att återinvestera sitt 
kassaflöde i tillväxtinitiativ och kommer 
därför inte att lämna någon årlig 
utdelning på kort sikt.  

 

  

Moderbolaget 
 

Moderbolagets verksamhet är fokuserat på att 

indirekt äga aktierna i den operativa koncernen Cint 

AB och dess dotterföretag. I tillägg till detta erbjuder 

moderbolaget ledningstjänster åt koncernen som 

skalades upp under det fjärde kvartalet 2020 som 

en följd av beslutet att börsnotera bolagets aktier på 

Nasdaq Stockolm. Vid slutet av perioden hade 

moderbolaget åtta anställda. Moderbolaget har 

ingen extern affärsverksamhet och riskerna är 

huvudsakligen relaterade till dotterföretagens 

verksamhet.  

 

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -0,4 

MSEK (-0,5) under tredje kvartalet och -10,3 MSEK 

(-1,7) under halvårsperioden. Moderbolagets 

finansiella ställning vid slutet av perioden, mätt i 

eget kapital i relation till totalt kapital, uppgick till 99 

procent med en  kassalikviditet om 200,2 MSEK. 

Motsvarande siffror per slutet av 2020 var 98 

procent och 5,6 MSEK.  

 

Telefonkonferens och 
webbpresentation  
 
VD Tom Buehlmann och CFO Joakim Andersson 
kommer att presentera resultatet vid en 
webbsänd telefonkonferens kl. 11.00 den 25 
oktober.  
 

Telefonnummer 
Försäkra dig om att du är uppkopplad till 
telefonkonferensen genom att ringa in några 
minuter innan konferensen börjar. 
 
Sverige: 08-566 427 04       
Internationellt: +44 333 300 9267 
US: +1 631 913 1422  
US-PIN: 1763 3011# 
 
Det finns även en möjlighet att lyssna på 
konferensen via följande länk: webbsändning.  
Rapporten kommer att vara tillgänglig här: Cint™ 
Investors i samband med offentliggörandet. 
Presentationen kommer att vara tillgänglig i 
samband med telefonkonferensen och senare 
samma dag kommer en inspelning av 
telefonkonferensen att finnas tillgänglig på 
hemsidan. 
 
 
 
 

https://protect-de.mimecast.com/s/gd7dC57BKqiZGj9ACzbjmS?domain=tv.streamfabriken.com
https://investors.cint.com/
https://investors.cint.com/
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FINANSIELLA RAPPORTER 
 
KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

 TEUR Not 
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 

       

Nettoomsättning 4 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 

Kostnad sålda tjänster   -16 823 -11 685 -45 756 -32 165 -47 318 

Aktiverat arbete för egen räkning  1 920 1 334 5 745 4 621 6 377 

Personalkostnader  -8 224 -6 476 -24 496 -18 797 -26 805 

Övriga rörelseintäkter/-kostnader  815 -319 2 055 -164 -497 

Övriga externa kostnader  -5 422 -2 943 -16 311 -9 759 -16 730 

EBITDA (resultat före av – och 
nedskrivningar)  6 547 3 625 15 407 10 418 13 311 

Avskrivningar 7 -391 -300 -1 066 -892 -1 192 

EBITA  6 155 3 326 14 342 9 527 12 119 

Av- och nedskrivningar 7 -2 197 -1 485 -5 523 -4 281 -5 828 

Rörelseresultat  3 958 1 841 8 819 5 246 6 290 

       

Finansiella poster - netto 9 859 -837 1 349 
 

-2 300 -2 791 

Resultat före skatt  4 817 1004 10 168 2 945 3 500 

       

Inkomstskatt  -826 -210 2 171 -770 -613 

Periodens resultat  3 991 793 7 997 2 176 2 886 

       

Periodens resultat hänförligt till :       

Moderbolagets aktieägare  3 991 793 7 997 2 176 2 886 

 
 
 2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 

Resultat per aktie före och efter utspädning, 
EUR 

0,03 -1,20 0,04 -3,17 -0,45 

 
 
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET  
 

 
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 

Periodens resultat 3 991 793 7 997 2 176 2 886 

      

Övrigt totalresultat:      
Poster som har omförts eller kan omföras till 
periodens resultat   

  
 

Valutadifferenser -642 -2 166 279 -4 398 -3 620 

Summa övrigt totalresultat -642 -2 166 279 -4 398 -3 620 

Totalresultat för perioden 3 349 -1 373 
 

8 276 
 

-2 222 -734 
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KONCERNENS BALANSRÄKNNG 
 

TEUR 

 2021 
30 sep  

2020 
30 sep 

2020 
31 dec 

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Goodwill  122 906 100 212 100 714 
Övriga immateriella tillgångar  50 014 35 504 36 214 
Nyttjanderättstillgångar  2 728 2 559 2 869 
Inventarier  777 577 606 
Andra långfristiga fordringar  252 231 234 
Uppskjuten skattefordran  4 986 5 051 5 226 

Summa anläggningstillgångar  181 663 144 133 145 862 
     
Omsättningstillgångar     
Kundfordringar  38 144 22 840 27 282 
Aktuella skattefordringar  55 6 81 
Övriga kortfristiga fordringar  403 38 31 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

 
16 768 14 786 19 539 

Likvida medel  51 098 6 286 6 909 

Summa omsättningstillgångar  106 468 43 955 53 842 
     

SUMMA TILLGÅNGAR  288 131 188 088 199 704 
     
     

 TEUR  
2021 

30 sep  
2020 

30 sep 
2020 

31 dec 

EGET KAPITAL     

Eget kapital som kan hänföras till 
moderföretagets aktieägare  

233 116 137 674 139 162 

     
SKULDER     
Långfristiga skulder     
Upplåning  2 520 5 044 5 366 
Leasingskulder  1 668 1 904 1 811 
Uppskjuten skatteskuld  7 749 4 985 4 878 

Summa långfristiga skulder   11 937 11 932 12 055 
     
Kortfristiga skulder     
Leasingskulder  975 564 959 
Leverantörsskulder  15 209 8 787 12 446 
Checkräkningskredit  0 4 284 5 310 
Övriga kortfristiga skulder  3 893 4 890 4 688 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  23 001 19 958 25 084 

Summa kortfristiga skulder  43 078 38,483 48 486 
      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  288 131 188,088 199 704 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

 

 Hänförligt till Moderföretagets aktieägare 

TEUR 

Aktie- 
kapital 

Reserver Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat inkl 

årets 
resultat 

Summa 

Ingående balans,  
1 jan 2020 

1 122 111 371 -5 777 990 107 706 

Periodens resultat jan-sep    2 176  

Övrigt totalresultat:   -4 398   

Summa övrigt totalresultat   -4 398 2 176 2 176 

Transaktioner med 
aktieägare i egenskap av 
ägare: 

 
 

178 

 
 

3 ,012   

 

32 189 

Summa transaktioner med 
aktieägare i egenskap av 
ägare: 

178 32 012   

 

32 189 

Utgående balans,  
30 sep 2020 

1 300 143 383 -10 175 3 166 137 674 

Periodens resultat oct-dec      

Övrigt totalresultat:   778 710  

Summa övrigt totalresultat   778 710 1 488 

Utgående balans,  
31 dec 2020 

1 300 143 383 -9 397 3 876 139 162 

Periodens resultat    7 997  

Övrigt totalresultat   279   

Summa övrigt totalresultat   279 7 997 8 276 

Transaktioner med 
aktieägare i egenskap av 
ägare: 

     

Nyemission 118 86 043   86 161 

Transaktionskostander 
netto efter skatt 

 -2 435   -2 435 

Långsiktigt 
incitamentsprogram 

 1 953   1 953 

Summa transaktioner 
med aktieägare: 

118 85 561   85 679 

Utgående balans,  
30 sep 2021 

1 418 288 944 -9 118 11 873 233 166 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

  
   

 
12 

 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

TEUR  
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  

  
  

 

Rörelseresultat, EBIT  
3 958 1 841 8 819 5 246 6 290 

Justering för poster som inte 
ingår i kassaflödet 

 
1 930 1 281 5 642 4 735 

 

6 309 

Erhållen ränta  
0 9 3 19 25 

Erlagd ränta  
-75 -29 -126 -285 -337 

Betald inkomstskatt  
-313 -602 -566 -778 -625 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring 
av rörelsekapitalet 

 

5 500 2 500 13 772 8 937 11 663 

       

Kassaflöde från förändring av 
rörelsekapital 

 -843 392 -10 355 2 024 732 

       

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  4 657 2 892 3 417 10 961 12 395 

       

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

 
-4 855 -1 782 -27 449 -6 074 

 

-7 881 

       

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten       

Förändring checkräkningskredit  - -4 646 -5 310 -3 148 -1 842 

Amortering av leasingskulder  -316 -251 -900 -745 -973 

Nyemission  -  75 572 2 850 2 850 

Transaktionskostnader 
nyemission  -  -2 982  - 

Långsiktigt incitamentsprogram  0  1 953  - 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

 -316 -4 897 68 333 -1 043 35 

Periodens kassaflöde  -515 -3 787 44 301 3 844 4 549 

Minskning/ökning likvida 
medel       

Likvida medel vid årets början  51 665 10 158 6 909 2 570 2 570 

Kursdifferens i likvida medel   -53 -85 -113 -128 -210 

Likvida medel vid periodens 
utgång  51 098 6 286 51 098 6 286 6 909 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
 

TSEK  
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 

Nettoomsättning  13 065 - 40 578 - 26 850 

Personalkostnader  -7 649 - -22 183 - -5 033 

Övriga externa kostnader  -5 790 -517 -28 658 -1 716 -23 377 

Rörelseresultat  
-374 -517 -10 263 -1 716 -1 559 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter    

- -60 -30 -137 -181 

Finansiella poster – netto  
- -60 -30 -137 -181 

  
     

Resultat före skatt  
-374 -577 -10 293 -1 853 -1 740 

  
     

Skatt på periodens resultat  
67 108 2 227 382 186 

Årets resultat   
-307 -469 -8 066 -1 471 -1 554 

 
I moderföretaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat 
överensstämmer med årets resultat. 
 
Eftersom moderbolagets funktionella valuta är SEK redovisas alla moderbolagets finansiella poster i 
TSEK. 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
 
  
TSEK  

2021 
30 sep 

2020 
30 sep 

2020 
31 dec 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     
Aktier I dotterbolag  1 631 025 1 396 102 1 373 148 
Långfristiga fordringar koncernbolag  - - - 
Uppskjuten skattefordran  11 281 2 781 2 586 

Summa anläggningstillgångar  1 642 306 1 398 883 1 375 734 
     
Omsättningstillgångar     
     
Fordringar koncernbolag  419 746 - 44 759 
Övriga kortfristiga fordringar  3 642 - - 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  6 116 401 116 

Summa kortfristiga fordringar  429 504 401 44 875 
     
Kassa och bank  200 154 1 829 5 574 

Summa omsättningstillgångar  629 658 2 230 50 449 
      

SUMMA TILLGÅNGAR  2 271 964 1 401 113 1 426 183 
 
 
 
 TSEK  

2021 
30 sep 

2020 
30 sep 

2020 
31 dec 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Summa bundet eget kapital   13 722 12 531 12 531 
Summa fritt eget kapital  2 234 897 1 382 312 1 382 229 

Summa Eget kapital  2 248 619 1 394 843 1 394 760 
      
Kortfristiga skulder     
     
Leverantörsskulder  8 565 6 1 180 
Skulder till koncernföretag  13 - 5 894 
Övriga kortfristiga skulder  2 613 6 263 5 480 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  12 154 - 18 869 

Summa kortfristiga skulder  23 345 6 270 31 423 

     

    Summa eget kapital och skulder 
 2 271 964 1 401 113 1 426 183 

 
 
Eftersom moderbolagets funktionella valuta är SEK redovisas alla moderbolagets finansiella poster i 
TSEK. 
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NOTER 

 
1 Generell information 
Cint Group AB (publ) ”Cint”, org. nr. 559040-3217, är moderbolaget som är registrerat i Sverige med 
huvudkontor på Luntmakargatan 18, 111 37 i Stockholm.  
 
Om inte förklarat är alla belopp redovisade i EUR-tusen (’000). Belopp i parentes hänvisar till jämförbar 
period.  
 
Denna delårsrapport var godkänd för publicering av styrelsen den 25 oktober 2021.  
 
2 Väsentliga redovisningsprinciper i sammandrag 
Cint tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper 

som tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i årsredovisningen för Cint Group AB (publ) 2020. Denna 
delårsrapport är upprättad enligt med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrapport är upprättad 
enligt den svenska årsredovisningslagen och Rådet för Finansiell Rapportering rekommendation RFR 2.  
 
Segmentsrapportering 
För Cint utgörs högste verkställande beslutsfattaren av VD då det främst är denne som är ansvarig för att 
fördela resurser och utvärdera resultat. Bedömningen av koncernens rörelsesegment baseras på den 
finansiella information som rapporteras till VD. Den finansiella information som rapporteras till VD, som 
underlag för fördelning av resurser och bedömning av koncernens resultat, avser koncernen som helhet. 
Mot bakgrund av detta har bolagsledningen fastställt att koncernen som helhet utgör ett rörelsesegment. 
 
Resultat per aktie 
(i) Resultat per aktie före utspädning  
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera:  

• resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, exklusive utdelning som är hänförlig till 
preferensaktier  

• med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden, justerad för 
fondemissionselementet i stamaktier som emitterats under året och exklusive återköpta aktier som 
innehas som egna aktier av moderbolaget. 

  
(ii) Resultat per aktie efter utspädning  
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras beloppen som använts för beräkning av resultat 
per aktie före utspädning genom att beakta: 

• effekten efter skatt av utdelningar och räntekostnader på potentiella stamaktier och  

• det vägda genomsnittet av de ytterligare stamaktier som skulle ha varit utestående vid en 
konvertering av samtliga potentiella stamaktier. 

 
3 Risker och osäkerhetsfaktorer 
En redovisning av koncernens materiella finansiella och affärsmässiga risker finns att läsa i 
förvaltningsberättelsen och i not 3 i årsredovisningen 2020. Den pågående Covid-19 pandemin påverkar 
fortsättningsvis alla marknader och koncernen följer utvecklingen löpande. Som förklarat i avsnitten ”VD 
kommentar” och ”Koncernens finansiella ställning” har bolagets finansiella utveckling inte påverkats på ett 
påtagligt sätt. Inga vidare väsentliga risker har identifierats under perioden.  
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4 Nettoomsättningens fördelning 

 

 
5 Närstående transaktioner 
Utöver en konvertering av lån till aktier uppgående till 5,5 MEUR i februari 2021 i samband med bolagets 
introduktion på börsen har inga transaktioner med närstående bolag skett som materiellt påverkat 
koncernens resultat eller ställning.    
 
6 Vinst per aktie 
 2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning, EUR 

0,03 -1,20 0,04 -3,17 -0,45 

      
Beräkning av resultat per aktie:      
Resultat hänförligt till 
moderbolagets aktieägare, TEUR 3 991 793 7 997 2,176 2 886 
Ränta hänförligt till 
preferensaktier, TEUR - -4 345 -2 581 -11 251 -15 782 

Summa 3 991 -3 555 5 416 -9 076 -12 896 
Vägt genomsnittligt antal 
stamaktier  

137 221 803 2 969 832 125 013 748        2 867 385 28 844 591 

Antal potentiella aktier från 
teckningsoptioner 608,017 - 159 608 - - 
      

 2021 
Jul-sep 

2020 
Jul-sep 

2021 
Jan-sep 

2020 
Jan-sep 

2020 
Jan-Dec 

Justerat resultat per aktie före och 
efter utspädning, EUR 

0,03 
 

0,01 0,09 0,04 0,27 

      
Beräkning av justerat resultat per 
aktie(1):      
Resultat hänförligt till 
moderbolagets aktieägare, TEUR 

3 991 793 7 997 2 176 2 886 

Justering för jämförelsestörande 
poster(2), TEUR 
Avskrivningar på 
förvärvsrelaterade immateriella 
tillgångar(2), TEUR 

 
72 

 
565 

 
- 
 

583 

 
1 532 

 
          1 645 

 
- 
 

1 778 

 
2 352 

 
2 431 

Total 4 628 1 376         11 174 3 954 7 669 
 
 
Vägt genomsnittligt antal 
stamaktier shares  

 
137 221 803 

 
98 581 922 

 
125 013 748 

 
90 272 870 

 
 

28 844 591 

Per region 
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 

Nord- och Sydamerika 15 278 10 941 42 307 30 146     44 909  

EMEA 16 088 10 502 43 696 30 379     44 171  

APAC 2 914 2 271 8 167 6 156       9 204  

Totalt 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 

Per kundsegment 
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-dec 

Etablerade insiktsbolag 21 507 15 626 58 563 43 368 62 897 

Teknikdrivna bolag 12 772 8 087 35 607 23 313 35 386 

Totalt 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 



 

  

  
   

 
17 

 

      
Antal potintiella aktier från 
teckningsoptioner 608 017 - 159 608 - - 
(1) Som en del av börsnoteringen under kvartalet har preferensaktier konverterats till stamaktier. För att förbättra jämförbarheten har 
ränta hänförlig till preferensaktier har exkluderats från beräkningen samt justerat antal genomsnittligt antal stamaktier i justerat 
resultat per aktie.  
(2) Netto efter skatt. 

 
7 Av- och nedskrivningar 

 

8 Förvärv av GapFish 
1 juni förvärvade Cint GapFish GmbH, ett marknadsundersökningsbolag med onlinepaneler i DACH-
regionen, baserat i Berlin. 
 
Bidraget till koncernens omsättning från det förvärvade bolaget har under kvartalet uppgått till 0,9 MEUR, 
med ett rörelseresultat på 0,4 MEUR. Om bolaget hade ägts under hela året hade bolaget bidragit med en 
omsättning uppgående till 4,7 MEUR och ett rörelseresultat på 0,5 MEUR. 
 
Förvärvsanalysen är preliminär och kan komma att justeras kommande kvartal. Förvärvsanalysen är 
preliminär främst relaterat till allokering av övervärden. Det övervärde som redovisas som goodwill aver det 
förvärvade bolagets framtida vinstgenerering och de vinstsynergier som förvärvet medför och inte uppfyller 
villkoren för separat redovisning. Övriga immateriella anläggningstillgångar uppgår till 11,5MEURO och är 
preliminärt allokerat till främst teknologi och kundkontrakt. Per september 2021 avser oreglerad köpeskilling 
till marknasvärde av köp/sälj option.  

 

 

 

 

TEUR 
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-Dec 

EBITDA 6 547 3 625 15 407 10 418 13 311 

Avskrivningar -391 -300 -1 066 -892 -1 192 

EBITA 6 155 3 326 14 342 9 527 12 119 

Avskrivningar av aktiverade 
utvecklingskostnader -881 -702 -2 800 -1 895 -2 663 

Avskrivningar av  förvärvade 
immateriella tillgångar -1 316 -783 -2 723 -2 386 -3 166 

Rörelseresultat  3 958 1 841 8 819 5 246 6 290 

KEUR GapFish 

Goodwill 20 182 

Övriga immateriella tillgångar 11 478 

Övriga anläggningstillgångar 303 

Kortfristiga fordringar 2 218 

Likvida medel 2 674 

Lång- och kortfristiga skulder  -6 739 

Köpeskilling 30 166 

Betalt genom nyemission 5 275 

Ej betald köpeskilling 2 520 

Erlagd köpeskilling 22 321 

  

Likvida medel I det förvärvade bolaget 2 674 

Påverkan på koncernens likvida medel 19 647 
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9 Finansiella poster  

 

 

10 Definition av alternativa nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS 
Nedan presenteras vissa alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal). 
Koncernledningen använder dessa alternativa nyckeltal (tillsammans med de mest jämförbara nyckeltalen 
enligt IFRS) för att följa den underliggande utvecklingen av Bolagets verksamhet och anser att de hjälper 
investerare att förstå Bolagets utveckling över tid samt underlättar en jämförelse med liknande bolag. 
 

Alternativa nyckeltal Definition Bakgrund till användandet av nyckeltalet 

Nettoomsättningstillväxt Förändring i 
nettoomsättning jämfört 
med samma period 
föregående år. 

 

Måttet visar tillväxt i nettoomsättning jämfört med 
samma period föregående år. Nyckeltalet är ett viktigt 
mått för företag inom samma tillväxtbransch. 
 

Organisk 
nettoomsättningstillväxt 

Förändring i 
nettoomsättning jämfört 
med samma period 
föregående år justerat 
för förvärv/avyttringar. 

Måttet visar tillväxt i nettoomsättning justerat för 
förvärv under de senaste tolv månaderna. Förvärvade 
verksamheter inkluderas i organisk tillväxt när de har 
varit en del av Koncernen under fyra kvartal. Måttet 
används för att analysera underliggande 
nettoomsättningstillväxt. 
 

Valutajusterad organisk 
nettoomsättningstillväxt 

Förändring i 
nettoomsättning jämfört 
med samma period 
föregående år justerat 
för valutaeffekter.  

 

Måttet visar organisk tillväxt i nettoomsättningen 
justerat för valutaeffekter under de senaste tolv 
månaderna. 

 

Bruttovinst Nettoomsättning för 
perioden minskat med 
total kostnad för sålda 
tjänster. 

 

 

Bruttovinst är vinsten efter avdrag av kostnaderna för 
att tillhandahålla tjänsterna. 

 

Bruttovinstmarginal Bruttovinst i procent av 
nettoomsättning. 

Måttet är en indikation på Bolagets 
bruttointjäningsförmåga. 

 

EBITDA 

 

 

 

Rörelseresultat före 
avskrivningar, 
nedskrivningar och 
nedvärderingar. 

Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar och 
nedvärderingar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar. Syftet är att bedöma 
Koncernens operationella aktiviteter. EBITDA är ett 
komplement till rörelseresultat. 

 

EBITDA-marginal EBITDA i procent av 
Bolagets 
nettoomsättning. 

EBITDA i procent av nettoomsättning.  
För läsare av finansiella rapporter är måttet en 
indikation på Bolagets intjäningsförmåga. 

 

 
2021 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2021 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2020 

Jan-Dec 

Ränteintäkter 108 9 111 19 25 

Räntekostnader 115 -329 -126 -1 883 -2 052 

Realiserade och orealiserade 
valutaeffekter 636 -517 1 364 -437 -763 

Finansiella poster - netto 859 -837 1 349 -2 300 -2 791 
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EBITA Rörelseresultat före 
nedskrivningar av 
immateriella 
anläggningstillgångar. 

Rörelseresultat före nedskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar. Syftet är att bedöma 
Koncernens operationella aktiviteter. EBITA är ett 
komplement till rörelseresultat. 
 

EBITA-marginal EBITA i procent av 
Bolagets 
nettoomsättning. 

EBITA i procent av nettoomsättning.  
För läsare av finansiella rapporter är måttet en 
indikation på Bolagets intjäningsförmåga. 

 

Rörelseresultat Resultat för perioden 
föres finansiella intäkter, 
kostnader och skatt 

Nettoförsäljning minskat med samtliga operativa 
kostnader. Rörelseresultat är relevant för investerare 
för att förstå bolagets resultatutveckling före räntor 
och skatt. 
 

Rörelsemarginal  Rörelseresultat i procent 
av nettoomsättning. 

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.  
För läsare av finansiella rapporter är måttet en 
indikation på Bolagets intjäningsförmåga. 
 

Jämförelsestörande 
poster  

Icke återkommande 
poster. 

Avser poster som särredovisas då de är av väsentlig 
karaktär, försvårar jämförelsesyftet och anses 
främmande för Koncernens ordinarie verksamhet. 
Exempel är förvärvrelaterade kostnader och 
omstruktureringskostnader. 
 

Justerad EBITDA Rörelseresultat före 
avskrivningar, 
nedskrivningar och 
nedvärderingar justerat 
för jämförelsestörande 
poster. 

 

EBITDA justerad för jämförelsestörande poster. Syftet 
är att visa EBITDA utan poster som påverkar 
jämförelse med andra perioder. 

 

Justerad EBITDA-
marginal 

Justerad EBITDA i 
procent av Bolagets 
nettoomsättning. 

Justerad EBITDA i procent av nettoomsättning. För 
läsare av finansiella rapporter är måttet en indikation 
på Bolagets intjäningsförmåga. 

 

Justerad EBITA Rörelseresultat före av- 
och nedskrivningar och 
inte avskrivningar av 
immateriella tillgångar 
från förvärv justerade för 
jämförelsestörande 
poster. 

 

EBITA justerad för jämförelsestörande poster. Syftet 
är att visa EBITA utan poster som påverkar jämförelse 
med andra perioder. 
 

Justerad EBITA-
marginal 

Justerad EBITA i procent 
av Bolagets 
nettoomsättning. 

Justerad EBITA i procent av nettoomsättning. För 
läsare av finansiella rapporter är måttet en indikation 
på Bolagets intjäningsförmåga. 

 

Justerat rörelseresultat Rörelseresultat justerat 
för jämförelsestörande 
poster. 

 

Rörelseresultat enligt resultaträkningen före 
jämförelsestörande poster. Måttet är ett komplement 
till rörelseresultat justerat för jämförelsestörande 
poster. Syftet är att visa rörelseresultatet utan poster 
som påverkar jämförelse med andra perioder. 
 

Justerad 
rörelsemarginal 

Justerat rörelseresultat i 
procent av Bolagets 
nettoomsättning. 

Justerat rörelseresultat i procent av nettoomsättning. 
För läsare av finansiella rapporter är måttet en 
indikation på Bolagets intjäningsförmåga. 

 

Justerat resultat per 
aktie 

Periodens resultat efter 
avdrag för 
jämförelsestörande 
poster (efter avdrag av 
skatteeffekter), tillägg av 

Justerat resultat per aktie visar den underliggande 
operative vinstgenereringsförmågan per aktie.  
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avskrivningar på 
immateriella tillgångar 
från förvärv (efter avdrag 
av skatteeffekter) samt 
fråndragen ränta på 
preferensaktier per aktie 
före och efter 
utspädning. 

 

Nettoskuld, TEUR Långfristiga och 
kortfristiga räntebärande 
skulder minskat med 
finansiella tillgångar. 

 

Måttet visar Bolagets faktiska skuldsättningsgrad.  

Nettorörelsekapital Omsättningstillgångar 
minus kortfristiga 
skulder. 

Måttet används eftersom det visar kortfristigt kapital 
bundet i verksamheten och underlättar förståelsen för 
förändringar i kassaflödet från den löpande 
verksamheten. 
 

Återkommande inköp 
 

Kunder som har gjort 
inköp minst en gång per 
kvartal i genomsnitt 
under den senaste 
tolvmånadersperioden  
 

Återkommande inköp ger en indikation på kunders 
lojalitet och atraktionskraften i kunderbjudandet 
 

Företagskunder 
  

 

Totalt antalet 
registrerade aktiva 
kunder, nya och 
befintliga, i den senaste 
tolvmånadersperioden. 

 

- 

Genomsnittlig 
kundlivslängd 
 

 

Summan av alla kunders 
livslängd multiplicerad 
med respektive andel av 
intäkterna för 
försäljningen under den 
senaste 
tolvmånadersperioden. 
 

Genomsnittlig kundlivslängd ger en indikation på 
kunders lojalitet och atraktionskraften i 
kunderbjudandet 

Anslutna individer 

 

Totalt antal anslutna, 
nya och befintliga, aktiva 
individer under den 
senaste 
tolvmånadersperioden 

 

- 
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Alternativa nyckeltal som inte är 
definierade enligt IFRS, TEUR 

2021 
Jul-sep 

2020 
Jul-sep 

2021 
Jan-sep 

2020 
Jan-sep 

2020 
Jan-dec 

Nettoförsäljning föregående period 23 714 17 621 66 681 48 360 71 951 
Nettoförsäljning innevarande period 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 

Nettoomsättningstillväxt 44,6% 34,6% 41,2% 37,9% 36,6% 
Varav förvärvad nettoförsäljning föreg. period - 2 082 - 2 082 2 082 
Varav förvärvad nettoförsäljning innev. period  2 501 3 223 3 440 9 346 9 346 
Nettoförsäljning exklusive förvärvad 
nettoförsäljning föregående period 

23 714 15 539 66 681 46 279 69 869 

Nettoförsäljning exklusive förvärvad 
nettoförsäljning innevarande period 

31 779 20 490 90 730 57 335 88 938 

Organisk tillväxt 34,0% 31,9% 36,1% 23,9% 27,3% 
Varav valuta effekt -4 -423 -2 088 -264 -1 216 
Organisk tillväxt exklusive valutaeffekter, % 34,0% 35,6% 40,5% 24,6% 29,6% 
Nettoförsäljning 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 
Kostnad sålda tjänster -16 823 -11 685 -45 756 -32 165 -47 318 

Bruttovinst 17 457 12 029 48 414 34 516 50 966 
Bruttomarginal 50,9% 50,7% 51,4% 51,8% 51,9% 

      

Nettoförsäljning 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 
Rörelseresultat, EBIT 3 958 1 841 8 819 5 246 6 290 
Rörelsemarginal, % 11,5% 7,8% 9,4% 7,9% 6,4% 
Av- och nedskrivnngar av förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar 

1 316 783 2 723 2 386 3 166 

Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader  881 702 2 800 1 895 2 663 

EBITA 6 155 3 326 14 342 9 527 12 119 
EBITA marginal, % 18,0% 14,0% 15,2% 14,3% 12,3% 
Avskrivningar av övriga inventarier 391 300 1 066 892 1 192 

EBITDA 6 547 3 625 15 407 10 418 13 311 
EBITDA marginal, % 19,1% 15,3% 16,4% 15,6% 13,5% 

      

Jämförelsestörande poster       

Personalrelaterade kostnader - 70 - 70 70 
Kostnad för strategiska projekt, börsnotering 92 - 3 270 91 2 738 
Covid-relaterat stödprogram i USA - - -1 340 - - 
Övrigt - 149 - 154 154 

Jämförelsestörande kostnader 92 219 1 929 315 2 962 
 
Valutakursvinst(+)/-förlust (-) på rörelseposter 

 
754 

 
-373 

 
605 

 
-270 

 
-629 

      

Justerat rörelseresultat, EBIT 4 050 2 060 10 748 5 560 9 252 
Justerad rörelsemarginal, % 11,8% 8,7% 11,4% 8,3% 9,4% 
Justerad EBITA 6 247 3 544 16 271 9 842 15 081 
Justerad EBITA marginal, % 18 2% 14,9% 17,3% 14,8% 15,3% 
Justerad EBITDA 6 639 3 844 17 337 10 733 16 273 
Justerad EBITDA marginal, % 19,4% 16 2% 18,4% 16,1% 16,6% 
Justerad EBITDA, exkl valutakursvinst/-
förlust på rörelseposter 

5 885 4 217 16 732 11 003 16 902 

Justerad EBITDA marginal, exkl valutakursvinst-
/förlust på rörelseposter, % 

17,2% 17,8% 17,8% 16,5% 17,2% 

      

Kundfordringar 38 144 22 840 38 144 22 840 27 282 
Övriga kortfristiga fordringar 17 164 14 823 17 164 14 823 19 569 
Leverantörsskulder -15 209 -8 742 -15 209 -8 742 -12 446 
Övriga kortfristiga skulder -25 146 -24 490 -25 146 -24 490 -29 502 

Rörelsekapital- netto 14 952 4 431 14 952 4 431 4 904 

      

Checkräknngskredit - 4 284 - 4 284 5 310 
Övriga räntebärande skulder 2 520 5 044 2 520 5 044 5 366 
Leasingskulder - långfristiga 1 668 1 904 1 668 1 904 1 811 
Leasingskulder – kortfristiga 975 564 975 564 959 

Summa räntebärande skulder 5 163 11 795 5 163 11 795 13 446 
Likvida medel 51 098 6 286 51 098 6 286 6 909 

Nettoskuld -45 935 5 509 -45 935 5 509 6 537 
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11 Kvartalsdata koncernen 
 
Styrelsen och den verkställande ledningen i Cint anser att informationen nedan är av väsentlig betydelse 
för investerare.Om inte annat anges härrör informationen och beräkningarna nedan från företagets interna 
räkenskaper och har varken granskats eller granskats av företagets revisor.  
 

KEUR 
 2021 2020 2019 

Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 

Nettoförsäljning 34 280 31 744 28 147 31 603 23 714 21 821 21 146 23 590 17 621 
Nettoförsäljningstillväxt, % 44,6% 45,5% 33,1% 34,0% 34,6% 36,1% 43,8% 59,2% 40,1% 
Bruttovinst 17 457 16 460 14 497 16 449 12 029 11 135 11 353 12 806 9 659 
Bruttomarginal, % 50,9% 51,9% 51,5% 52,1% 50,7% 51,0% 53,7% 54,3% 54,8% 
                  
EBITDA 6 547 5 737 3 124 2 892 3 625 3 719 3 074 930 1 619 
EBITDA marginal,  % 19,1% 18,1% 11,1% 9,2% 15,3% 17,0% 14,5% 3,9% 9,2% 
                  
Justerad EBITDA 6 639 5 163 5 535 5 539 3 844 3 720 3 169 3 069 1 798 
Juserad EBITDA marginal,  % 19,4% 16,3% 19,7% 17,5% 16,2% 17,0% 15,0% 13,0% 10,2% 
                  
Jämförelsestörande poster 92 -574 2 411 2 647 219 1 95 2 139 179 
                  
Rörelseresultat 3 958 3 683 1 177 1 045 1 841 1 980 1 424 -644 202 
Rörelsemarginal, % 11,5% 11,6% 4,2% 3,3% 7,8% 9,1% 6,7% -2,7% 1,1% 
                  
Rullande 12-mån                 

Nettoförsäljning 
125 773 115 207 105 

285 98 284 90 271 84 178 78 392 71 951 63 183 
Bruttovinst 64 863 59 435 54 110 50 966 47 322 44 953 42 228 38 794 33 710 
EBITDA 18 300 15 379 13 361 13 311 11 348 9 342 6 731 4 833 3 663 
Justerad EBITDA 22 877 20 082 18 638 16 273 13 802 11 756 9 392 7 421 5 085 
Bruttomarginal, % 51,6% 51,6% 51,4% 51,9% 52,4% 53,4% 53,9% 53,9% 53,4% 
EBITDA marginal,  % 14,6% 13,3% 12,7% 13,5% 12,6% 11,1% 8,6% 6,7% 5,8% 
Justerad EBITDA marginal,  % 18,2% 17,4% 17,7% 16,6% 15,3% 14,0% 12,0% 10,3% 8,0% 
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Undertecknad försäkrar att delårsrapporten för januari – september 2021 ger en rättvisande översikt av 
företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer företaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
Stockholm 25 oktober 2021 
 
 
Cint Group AB (publ) 
 
 
Tom Buehlmann, CEO 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Joakim Andersson, CFO 
Tel: +46 760 44 8330 
Email: joakim.andersson@cint.com 
 
Patrik Linzenbold, Head of IR 
Tel: +46 708 252 630 
Email: patrik.linzenbold@cint.com 
 
Denna delårsrapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 
 
Denna information är sådan information som Cint Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonerna ovan, för 
offentliggörande den 25 oktober 2021 kl 08:00 CET. 
 
Denna delårsrapport är publicerad på svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska 
versionen och den svenska originaltexten ska den svenska versionen gälla. 
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Revisorns granskningsrapport 

 
Cint Group AB (publ) org nr 559040-3217 

Inledning 

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) 
för Cint group AB (publ) per 30 september 2021 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna 
finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 
2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor 
och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. 
En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De 
granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en 
sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 
 

Slutsats 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med 
IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 25 oktober 2021 
 
PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
Nicklas Kullberg 
Auktoriserad revisor 
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Om Cint 

 
Cint grundades 1998 och är en ledande global 
mjukvaruplattform på den globala marknaden 
för insights (dvs. marknaden för inhämtandet 
av tidigare okänd kunskap om en 
målmarknad). Genom sin mjukvaruplattform 
möjliggör Cint för bolag och 
marknadsundersökningsbolag att erhålla 
högkvalitativa insights i global skala på ett tids- 
och kostnadseffektivt sätt. Cint är positionerad 
mitt i industrin och sammanför större bolag 
som söker insights med anslutna individer som 
uppmuntras att slutföra digitala 
undersökningar online.  
 
Cint har en global närvaro och hade per den 30 
september 2021 fler än 145 miljoner anslutna 
individer i fler än 130 länder och fler än 3 000 
B2B-kunder i 72 länder som använder Cint för 
att accelerera hur de inhämtar insights och 
stimulera sin egen tillväxt. Cints huvudkontor 
ligger i Stockholm, med 14 globala kontor i bl.a. 
London, New York, Tokyo och Sydney. Bolaget 
hade per den 30 september 2021 445 
helårstjänster (FTEs). 
 
 
 
 

Bolagets affärsmodell bygger på en 
egenutvecklad mjukvaruplattform som ger 
omedelbar åtkomst till världens största globala 
nätverk av anslutna individer, vilket ökar 
hastigheten, effektiviteten och sänker kostnaden 
för kunder som önskar tillgå insights. Bolagets 
backend-plattform bygger på en 
mikrotjänstarkitektur som är skalbar och 
underlättar för snabb, smidig och kontinuerlig 
leverans av nya funktioner. Cint driver en 
molnbaserad flerpartsfunktionell plattform, vilket 
innebär att kapacitet är tillgänglig på behovsbasis 
med möjlighet till upp- och nedskalning av 
datakapacitet i realtid och skalbara 
produktutvecklingsprocesser. Plattforms-
strukturen medför flera fördelar, såsom 
kostnadseffektivitet vid underhåll och support, 
möjlighet att lansera nya funktionaliteter på 
marknaden snabbare och en bred användning och 
kostnadsfördelar för Cints kunder. 
 
 
 

 


